№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16098004964 Нариманов Журабек Сабуржан угли 145

И.о. ректора                                                                                    Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 18.08.2016 г. протокол №52)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованного

абиутриента-гражданина Республики Узбекистан на место, финансируемое из внебюджетных

источников финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___18__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  _574_-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования,  (очная форма обучения)"